



Detektyw Krzysztof Rutkowski: Wysoka nagroda za wskazanie sprawców zuchwałej sylwestrowej kradzieży pod Nowym Miastem Lubawskim!

data aktualizacji: 2021.01.12



10 tysięcy euro - w takiej wysokości jest nagroda za wskazanie sprawców zuchwałej sylwestrowej kradzieży dokonanej w Łąkach Bratiańskich pod Nowym Miastem Lubawskim, wyznaczona przez detektywa Krzysztofa Rutkowskiego.

Zgodnie ze wczorajszą zapowiedzią detektyw dzisiaj w jednym z nowomiejskich hoteli przekazał szczegóły dotyczące dwóch spraw kryminalnych, w których wyjaśnienie zostało zaangażowane jego biuro.

Pierwsza to kradzież dokonana w sylwestrową noc w Łąkach Bratiańskich pod Nowym Miastem Lubawskim. Okazało się, że poszkodowani padli ofiarą przestępców, gdy żegnali stary rok. "Zamiast wystrzału szampanowych korków popłynęły łzy", pisze o tej sprawie biuro detektywa. Impreza, jak się okazało, odbywała się w budynku ogrodu zimowego. Domownicy i goście wchodzili i wychodzili z domu, w którym doszło do kradzieży.

- Była ona bardzo zuchwała. Jaka musi być odwaga, determinacja sprawców... Do czego mogłoby dojść, gdyby złodzieje wpadli w ręce właściciela domu! Nie wiemy, czy nie byli uzbrojeni, czy nie mieli noża -

komentował detektyw.

Co zginęło? Według informacji przekazanych przez Krzysztofa Rutkowskiego został wyniesiony sejf, a w nim m.in. klucze od samochodów Mercedes i BMW i szkatułka z biżuterią (część kosztowności złodzieje zgubili), ponadto dokumenty. Łącznie straty oszacowano na 100 tysięcy złotych, z czego gotówki było 30 tysięcy złotych i 1 500 euro.

Zostaną opublikowane szczegóły skradzionych przedmiotów; według detektywa może dojść do próby ich odprzedania przez sprawców kradzieży.

- Jeżeli chodzi o Łąki Bratiańskie, to nie jest to bardzo rozległa miejscowość. To przełamanie kilku ulic. Jeśli ktoś pomiędzy 22:00 a 23:00 zauważył w tym rejonie jakiegokolwiek podejrzane samochody, prosimy o kontakt bezpośrednio na numer alarmowy 600 007 007 - zaapelował detektyw, zapewniając, że sygnały można przekazywać anonimowo.

Jeśli ktoś ma wiedzę na temat sprawców tego przestępstwa, także proszony jest o kontakt z biurem Rutkowskiego. Czekają nagrody.

- Oferujemy 10 tysięcy euro nagrody za wskazanie osób, które brały udział w tym włamaniu i kradzieży. Oczywiście, jeśli ktoś będzie chciał, może te informacje przekazać policji, ale wtedy nie będzie partycypował w nagrodzie - powiedział detektyw. - Złodzieje weszli do domu poprzez odwiert drzwi balkonowych. Było to w odległości 30-40 metrów od bawiących się ludzi. To niebywałe, jaka ze strony sprawców była zuchwałość.

W mniejszym stopniu tematem konferencji Rutkowskiego była sprawa z Ostródy, gdzie w wyniku włamania na wewnętrzny serwer firmy został wymuszony wysoki okup na właścicielach lombardu i kantoru.

- Wskazaliśmy potencjalnego sprawcę tego przestępstwa: wymuszenia i szantażu. Policja podjęła

stosowne czynności; naczelnik wydziału kryminalnego KPP w Ostródzie działa bardzo dynamicznie - podał detektyw. - Sprawa została przeniesiona do Komendy Powiatowej Policji w Iławie pod nadzór prokuratury iławskiej - dodał, sugerując, że stało się tak wskutek wskazania przez biuro policjanta, który mógł mieć związek z domniemanym sprawcą przestępstwa.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia, wideo: Info Iława.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/63296-detektyw-krzysztof-rutkowski-wysoka-nagroda-za-wskazanie-sprawcow-zu-chwalej-sylwestrowej-kradziezy-pod-nowym-miastem-lubawskim>